ПРАВИТЕЛЬСТВО £КГ| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %*^# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2015 года jvjo 525

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года № 466 «О Министерстве

энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного

регулирования тарифов Удмуртской Республики»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 4 сентября 2015 года № 941 «О внесении изменений, признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации в

связи с упразднением Федеральной службы по тарифам и об утверждении

Правил принятия Федеральной антимонопольной службой решений об

определении (установлении) цен (тарифов) и (или) их предельных уровней в

сфере деятельности субъектов естественных монополий и иных регулируемых

организаций» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о Министерстве энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года № 466 «О Министерстве

энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного

регулирования тарифов Удмуртской Республики», изменение, изложив абзац

второй пункта 14 в следующей редакции:

«В состав Комиссии без права передачи полномочий иным лицам входят

работники Министерства в количестве не более 7 человек и один представитель

антимонопольного органа, а при рассмотрении и принятии решений по

вопросам регулирования цен (тарифов) в области электроэнергетики - также

один представитель от совета рынка. Представитель антимонопольного органа

входит в состав Комиссии с правом совещательного голоса (не принимает

участия в голосовании).».

Председатель Правительств

Удмуртской Республики \i\|\ /$Ш В.А. Савельев